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Hva betyr tradisjonene for oss?
Hvilke tradisjoner? - Jeg tenker mest på de kirkelige feiringene og ekstra helligdagene 

vi holder fast på.
Er vi redde for å snakke høyt om innholdet i disse tradisjonene? Om vi tier, hva gjør 

det i så fall med kulturen vår? Fellesskapene våre?
Bjørn Blaker fra Romerike har forsket på dette temaet. Han mener å tie er en misforstått 

strategi for et inkluderende samfunn, om vi vil lære å forstå hverandre. Det er kanskje fristen-
de å viske ut innholdet i denne arven? Tenke på den som en belastning, noe som forstyrrer 
og skaper konflikt og motsetninger?

Men hva er det da som skjer?  Vårt samfunn er bygd opp på verdier, en arv som har 
lagt til rette for menneskeverd og forsoning. Det har vært konflikter og korrigeringer. Noe 
som hører til i en levende tradisjon. Men dynamikken er bygd på et fundament som holder 
oss oppe som samfunn, tenker jeg.

Vi har felles referanser som vi gjør klokt i å bevisstgjøre oss. Dele med hverandre og 
snakke høyt om for de som kommer til oss utenfra. Da kan vi også bedre forstå hva deres 
verdier betyr for dem.

Påska handler om tilgivelse, og det å få lov å begynne på nytt. Få en ny sjanse. Den 
lærer oss noe om å rekke ut handa til forsoning. Uvurderlige verdier for et fungerende sam-
funn. Om du ikke husker detaljene, så les på nytt! Verdiene i påskebudskapet er for viktige 
til at vi hopper bukk over dem!

- Den kristne kulturarven gir oss grunnlag for å forstå mer av hvorfor verdier som respekt 
og framtidstro er så sentrale for vår norske identitet, sier Bjørn Blaker.

GOD PÅSKE!
ALL
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Leder

Fra gamle blader

Mars 1968:
Eg er oppstoda…

Då sa Jesus til henne: Eg er oppstoda og livet.
Den som trur på meg, skal leva endå om han døyr: 
og den som lever og trur på meg,
skal i all æve ikkje døy. Trur du det?
Ja, Herre! Svara ho. 
Eg trur at du er Guds Son.

Joh. 11,25

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en god del 
gamle menighetsblader. Der finns 
mye interessant innimellom.
Redaksjonen tenker at glimt av 
andre tiders fokus, kan være interes-
sant på mange vis. Vi håper leserne 
også kan ha glede av det.

Framsidas motiv 
Dette bildete tok Kari Aftreth en 
vakker dag før jul i 2023.
Takk til deg Kari!
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Tradisjonen tro

Vi har spurt Heidi Skjerve hva hun tenker om tradisjoner 
og deres verdi.

Som barn elsket jeg tradisjoner som markerte høytider 
og årets gang: advent og juletradisjoner, påsketradisjoner, 
17. mai og «pinstibålbrenning». Med høytidene fulgte 
spesielle forberedelser og gjøremål, smaker, lukter, lyder 
og sanger. Som voksen forsøker jeg å holde på noen av 
tradisjonene, fordi smakene og luktene bærer med seg hyg-
gelige barndomsminner. Lukta av «lutfesk» og «mjælksuup» 
er den aller beste lukta, men kun på julaften, lukt av lutefisk 
midt på sommeren blir jo helt feil... Og som voksen har jeg 
lært at det blir jul selv om ikke alt blir som i mine barndoms-
minner. Nye tradisjoner skapes i møte med nye mennesker. 
Men noen av mine tradisjoner vil jeg jo gjerne gi videre 
til mine barn fordi de er knytta til vår kollektive historie og 
verdisyn. Jeg vil for eksempel gjerne at de skal lære seg de 
gamle julesangene. Ikke fordi jeg tror de kan gjenoppleve 
min barndoms gylne minner fra da vi gikk rundt juletreet 
på misjonshuset på Voll, voksne og barn, tre ringer utenpå 
hverandre og sang vers etter vers etter vers så taket nesten 
løfta seg... Men fordi disse sangene er vår felles kulturarv, 
og fordi budskap om «fred på jord» og om håp for «håp-
løse» mennesker aldri blir utdatert. Noen sanger skal man 
ha med seg som ballast og kunne ta fram både i «medvind» 
og «motvind», i fellesskap og i ensomhet. 

Som musiker har jeg vært i kontakt med mange ulike 
musikktradisjoner, både folketoner fra Rennebu og Midt-
Norge (en musikktradisjon jeg ikke kjente til før etter at jeg 
hadde flytta «ut»). Men også europeisk kunstmusikktradisjon, 
amerikansk jazztradisjon og folkemusikktradisjoner fra andre 
land som jeg har fått «snuse litt på». Som musikkstudent, og 
nå som lærer, skjønner jeg hvor viktig det er å sette seg inn 
i og respektere den musikktradisjonen man skal jobbe med. 
Ikke fordi man alltid og for enhver pris må konservere tradi-
sjonen og gjøre alt på samme måte som det alltid har vært 
gjort. Men for å finne «min stemme» eller «mitt uttrykk», må 
jeg først lytte og lære, før musikken kan gjenskapes gjen-
nom meg. Kanskje i en krysning med en annen tradisjon 
som har inspirert meg. Ingenting skapes i et vakuum, og 
som musiker er jeg et produkt av alle de tradisjonene jeg 
har lyttet til. Ved å sette seg inn i nye musikktradisjoner kan 
man få utfordret og utvidet sitt perspektiv både på estetikk 
og samspillmåter. En finner også ut hvor mye en har til felles 
som mennesker. 

I sanger, ritualer og tradisjoner kan man finne 
styrke og tilhørighet, både som enkeltmenneske og som 
gruppe. Gode tradisjoner som løfter oss opp fra hverda-
gen, som samler oss og gir oss ankerfeste, skal vi føre 
videre, men vi må også kunne stille spørsmål ved om vi skal 
tviholde på tradisjoner som kanskje ikke fyller den samme 
funksjonen de har gjort tidligere. Og tradisjoner som har 
ført til undertrykkelse eller utestengelse av enkeltmennesker 

eller folkegrupper skal vi ta oppgjør med og slutte å prakti-
sere. 

I dag har jeg lyst til å kjøpe fastelavnsris og bake fast-
elavnsboller, tradisjonen tro.

God påske!
Hilsen Heidi Skjerve

PÅSKEMØTER Hurundstuggu
30.-31. mars 2024

Påskedags kveld kl 19.30
Vi feirer oppstandelsen

Velkommen

Påskeaften kl. 19.30
Bønnevandring

      Påskefrokost kl. 10,00  
Fam.møte kl.11

   Tema: Håpet i oppstandelsen
   Talere: Kristin og Yngvar Brekke
   Mye sang og musikk  
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Prestens hjørneVisste du at

Og det ble lys…

Ordene tar oss med tilbake til skapelsens første dag, da jorden var øde og 
tom og det ikke var noe annet enn mørke. Da sa Gud: «Bli lys», og det ble lys. 

Kvinnene var i sorg da de kom til graven den første dagen i uka. Sabbaten 
var over, og det begynte å lysne av dag. Fra mørke til lys, fra død til liv, fra sorg 
atil glede. 

Det er påske og Guds lys skinner fortsatt over jorden. Oppstandelsen bringer 
skapelsens lys på ny tilbake over Guds skaperverk, over våre liv.  Det som var, 
er borte. Dødens og mørkets krefter er ikke de sterkeste, men Guds krefter som 
seiret over dødens krefter. 

«Du er Guds Sønn, den sterke! Du seiret over ham
Som frister og forfører til fall og synd og skam.
Du kom fra lysets rike og Satan måtte vike,
Du elsket bare Gud». NoS 120

Fremdeles blir det natt, mørket sprer seg – både bokstavelig talt, men også 
billedlig talt. Mørket og mørkets gjerninger får bo midt iblant oss og skaper alt 
annet enn fred og kjærlighet. Dette er verden slik vi kjenner den og møter den 
hver eneste dag – i oss selv, men også rundt oss i vår hverdag og vår verden.

Midt i vårt mørke stråler likevel lyset fra Gud – det lyset som avslører alt, og 
lar oss få et sant bilde av livet og oss selv. I hans lys finnes det ikke mørke, finnes 
det ingen steder hvor vi kan skjule oss fra sannhetens lys, finnes det ikke usannhe-
ter og løgn. 

I Guds lys, som avslører alt, har forsoning og tilgivelse vekstmuligheter. Ikke 
en lettvin tilgivelse, men en tilgivelse som Jesus har betalt for med sitt liv. 

Påskemorgen skinner lyset på nytt over jord, slik det gjorde på den første da-
gen i skapelsen. 

Jesus sier: «Jeg er verdens lys. Den som følger meg, skal ikke vandre i 
mørket, men ha livets lys». 

Han var i begynnelsen og ga lys til verden ved skapelsens første dag. Han 
var det som sto opp påskemorgen for gi oss lys og håp. Jesus Kristus, er den 
samme i går, i dag, og til evig tid! Her hos oss med sitt lys. 

 
Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid;
Den har givet, lyset og livet, Lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid. NoS 196

God påske!
Anette Vognild - sokneprest

Gravstell
ved kirkegårdene i

Rennebu 

Jeg tilbyr ulike avtaler for stell av
gravminner til priser fra 1785,- 
Du kan se nærmere beskrivelse

av tilbud og bestille på
 https://gravstell-i-rennebu.webnode.page/

Gjermund Kvam
469 59 550

virkeogtak@gmail.com

Visste du at …
• På midten av 1950 tallet var 

fløyting av tømmer et vanlig syn 
i Orkla

• Akrofobi er en sykelig angst for 
høyder

• Utbyggingen av Orkla-Grana 
vassdraget skjedde fra 1978-
1983

• Sisyfosarbeid er et slitsomt, en-
deløst og meningsløst arbeid ( 
Les om Sisyfos!)

• Mariusmønsteret 
(Mariusgenseren), har vært 
det mest strikkede mønsteret i 
Norge 

• Det første kryssordet sto på trykk 
i et italiensk magasin under 
titelen «Per passare il tempo» 
(tidsfordriv)

• Vigdis Finnbogadòttir ble ver-
dens første demokratisk valgte 
kvinnelige statsoverhode

• Simon fra Kyrène måtte bære 
Jesu kors frem til Getsemane

• «Kjeltringen» Barabas ble frigitt 
i stedet for Jesus

• Roald Øyen ledet NRKs 
Påskenøtter før Øystein Bache 
og Rune Gogstad

• Kronprins Håkon tente OL-ilden 
på Lillehammer i 1994

• Den første replikken i Ibsens 
stykke Peer Gynt er «Peer du 
lyver!»

• Hvis man kutter grønnsaker i 
tynne staver/strimler heter meto-
den Julienne  
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Utflytta rennbygg

5

For mange år siden, den gang det var dyr i fjøsa, var 
jeg med på setra. Der hadde vi et broderi på veggen med 
teksten «Ingen kjenner dagen før solen går ned». En veldig 
aktuell påstand. Jeg står opp og tror dagen blir helt på det 
vanlige. Så skjer det ett eller annet, stort eller lite, som gjør 
at dagen tar en helt annen vending enn man forventer. Bl.a. 
det å få en henvendelse om å skrive i Menighetsbladet!

Jeg er oppvokst i Meslogrenda, som var full med unger 
på 1960-tallet. Som 20-åring flyttet jeg til Skui i Bærum 
(1976). - Hvorfor dit? 3 av væsjonga’n i Meslogrenda 
hadde allerede etablert seg i området. Eventyrlyst gjorde 
valget enkelt når anledningen bød seg. Kassajobb i butikk 
var helt ok for en periode. Lærte fort at rennbygg-dialekta 
måtte justeres noe. «Dæ bli ællæv krono og tælv øre. Ska 
u hå påsså?» Det var ikke godt å forstå for bokmålsfolket. 
Men i dag vil jeg våge å påstå at storparten av dialekta 
fortsatt er intakt.

Butikklokalene er i dag omgjort til moske. Alle har vel 
hørt om den unge mannen som gikk inn i Al-Noor-moskeen 
og ville drepe de som ikke hadde samme syn som han? 

Etter hvert tok jeg et skrivemaskinkurs, og dermed fikk 
jeg kontorjobb. Dette var lenge før vi visste hva bachelor 
var. Bl.a. var Byggmesterforbundets kontor på Majorstuen 
mitt sted en periode. Der møtte jeg Einar fra «neppå Jåra». 
To Rennbygger av 10 kollegaer er bra uttelling i hoved-
staden. Og det som var spesielt, var at Eva fra Berkåk tok 
over min stol da jeg slutta der.

Påska var vi i barndommen sammen med tante, onkel 
og Aage på Nerskogen. Ut på ski hver dag uansett vær. 
Fikk alltid fin farge i ansiktet, men ett år grudde jeg meg til 
å møte på skolen. Da hadde jeg brukt solbriller (hørte forfer-
delige historier om solblindhet), og så ut som ei kattugle da 
påska var over. 

 
Forbinder nok påska mest med fridager og skigåing, 

men bibelhistoria er jo i bakhodet. I 1994 var vi en tur 
til Eilat, Israel, og tok en dagstur til Jerusalem. På veien 
dit bada vi i Dødehavet, og i byen så vi Klagemuren, 
Getsemanehagen, gikk til Golgata, besøkte kirka som var 
bygd over der Jesus ble korsfestet, og så steinen de skal ha 
vasket Jesu legeme på. Hadde noen fortalt meg i 1. eller 
2. klasse at jeg en dag skulle se disse stedene, hadde jeg 
ikke trodd de var helt ved sine fulle fem. Uansett om man er 
religiøs eller ikke, så er jo dette barnelærdom, og det var ei 
stor opplevelse å faktisk SE disse stedene. 

Når unga’n vår (, gutt og jente) var i skolealder, ble 
det turer til Rennebu i feriene. De var med på onn og lærte 
mange ting som Bæringene var ukjente med. Bestefar 
Mikkel lagde rundballpresse i miniatyr til guttungen, og det 
ble stor forundring i barnehagen da Kenneth forklarte de 
andre ungene bruken av dette utstyret!

Ingen kjenner dagen ...

Nå nyter jeg pensjonisttilværelsen sammen med Terje 
(fra Skui) og katten Rufus i rekkehuset på Rykkinn. Fortsatt 
i Bærum altså. Jeg har fått satt ut i livet noe jeg har gått å 
ruga på lenge. Har fått laget en app som kan lastes ned 
på alle smarttelefoner og heter «Siste ønske». Ofte kan det 
være mange spørsmål rundt ett dødsfall, så det er i grunnen 
for å avhjelpe litt i en slik situasjon. Det kan være enklere å 
skrive ting enn å snakke om det. (Du må gjerne laste den 
ned, se hva det går ut på!) Ellers er jeg glad i håndarbeid, 
og per nå er det bunadsforkle som broderes.

Terje og jeg liker å reise utenlands, men er så ofte vi 
kan til Rennebu. Jeg er så heldig at jeg har en snill bror, 
Ingolv, som har hjemgården, og låner oss Huset, seterplas-
sen på Nordskogen, når vi ønsker det.  Rennebu kommune 
var ikke så velvillig når vi prøvde å få hyttetomt i området. 
Det så de på som helt umulig. Så det spøker for at vi blir 
husløse i bygda i fremtiden. Men det er vel slik at alt har sin 
tid?

Det er en tid for alt som skjer under himmelen:
en tid for å fødes, en tid for å dø,
en tid for å plante, en tid for å rykke opp,
en tid for å gråte, en tid for å le,
en tid for å sørge, en tid for å danse;
en tid for å lete, en tid for å miste.
Alt skapte Gud vakkert,
hver ting til sin tid.

God påske ønskes fra Sigrid Meslo Såstad
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Med gode minner 
fra barndommens påske
Foto: Privat   Tekst: Anne Lise Landrø

Jeg har bodd på Berkåk hele livet, 
og har trivdes veldig godt med det, 
forteller Elisabeth Nyberg, butikksjef 
på Coop Extra. – Rennebu er ei trive-
lig bygd som har det meste; sangkor, 
muligheter for trim ute og inne, mange 
gode møteplasser og hyggelige folk. 
Og det er ikke større her enn at vi kan 
bistå en nabo om det trengs. Elisabeth 
og mannen bygde seg hus på ‘sol-
sida’ for noen år tilbake. I Rådyrveien, 
nær skiløypa. Der er det fint å være! 
Deres to sønner har også funnet seg 
godt til rette på Berkåk. To barnebarn 
er det blitt, og. - Det er stas! sier hun 
begeistret.

– Hva var drømmejobben da du 
vokste opp, Elisabeth? 

– Drømmen var å jobbe med 
barn. Tilfeldigvis ble det arbeid å 
få på Circle K. Deretter var jeg på 
Byggmakker i noen år, før jeg i 2008 
starta som butikksjef på Coop Extra. 
Da hadde jeg en god del butikkerfa-
ring, og visste at dette var noe jeg triv-
des med. Jeg liker å arbeide med folk. 
Gjennom dette arbeidet blir du godt 
kjent i bygda. Det jo greit, hvis folk 
trenger hjelp til å finne fram, sier hun. 
– Jeg synes ellers det er veldig artig å 
treffe igjen kunder, både de eldre og 
de små. Kjempetrivelig når hyttefolket 
kommer, år etter år!

Når det gjelder påska, kommer 
mange til palmehelga, forteller hun. 
Men onsdagen i påskeuka er den 
største dagen i hele året her på butik-
ken! Da er det full fres, ler hun. – Ellers 
merker vi det året rundt nå, at trafikken 
øker fra torsdagene av. Folk tar med 
seg jobben på hytta. – Vi kunne ikke 
hatt så fine butikker i Rennebu, om det 
ikke var for hyttefolket, mener hun. 

Og på ‘Coopen’ jobber de godt: 
Da det i 2012 begynte å bli snakk 
om at det kunne bygges ny butikk, 
måtte de prøve å vise at de mestret å 
drive stort. Det lyktes de med. I 2014 
kunne de flytte inn i nye, flotte lokaler. 

Og så godt drev de, at Coop Extra 
på Berkåk ble Årets butikk i Midt-
Norge i 2016!  

De har også senere høstet aner-
kjenneslse for økt vekst, trygg vare etc. 
rett og slett godt drevet butikk på alle 
vis. Elisabeth legger vekt på å skryte 
skikkelig av medarbeiderne: Det er en 
stabil og dyktige gjeng. Dette hadde 
ikke gått uten dem!

– Butikken har som mål å få ned 
svinnet på matvarer. Hvordan gjør 
dere det?

– Jo, mat som går ut på dato, pri-
ses ned 40%. Fra februar av nå kunne 
varer merket ‘Best før’ prises ned med 
70%. Vi priser også ned daggamle 
brød 40%.  Noe som naturligvis er en 
vinn- vinn situasjon for både kunder og 
butikk!  

– Vi ønsker at folk skal trives og bli 
sett på butikken, sier Elisabeth. - At de 

skal få den hjelp de trenger og komme 
igjen. Noen kan trenge å prate litt, få 
litt ekstra oppmerksomhet, da er det 
viktig at vi er der for dem.

– Hvordan var påska for deg i 
barndommen? 

– Far og hans tre søsken hadde 
alle hytter ved Berkåkssetren. Vi 
var gjerne tretten søskenbarn samla 
der og hadde det utrolig fint ilag. 
Innover til hytta måtte vi gå på ski 
fra Gruva. Noen ganger om Slettet. 
Påskedagene der ga oss haugevis av 
gode minner, smiler hun.

– Får du tid til å være i lag med 
familien i påska nå?

– Joda, vi har jo stengt på helligda-
gene, så det blir nok gode muligheter 
for det. 

Elisabeth på Coop Extra 
ønsker alle i Rennebu en 
riktig trivelig påskeferie! 
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Maren Mikkelsen, daglig leder 
ved Mjuklia Gjestegård, gleder seg 
over lysere tider og lengre dager. 
Derfor synes hun det er fint å kun-
ne dele denne gode vårsalmen
med leserne. Elias Blix skrev den i 
1875, og samme år laga Ludvig M. 
Lindemann melodien.
Salmen har 12 vers, men dette er 
nok de mest kjente.

No livnar det i lundar,
no lauvast det i li,
den heile skapning stundar
no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder
når våren kjem her nord
og atter som eit under
nytt liv av daude gror.

Guds kyrkje lysa skulle
som høgt på berg ein stad,
med sumar utan kulde
og utan solarglad

Guds ord vel alltid lyser,
den sol gjeng aldri ned.
Det hus som Anden hyser,
ligg støtt i ljos og fred.

Men stundom kom det kulde
på Herrens kyrkjemark. 
Det var som Gud seg dulde
Og borte var Guds ark

Så sende Gud sin Ande
som dogg på turre jord.
Då vakna liv i landet,
då grøddest vent Guds ord.

Du vår med ljose dagar,
med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar
ein betre vår ein gong,

Då me med vigsla tunge,
med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunge
skal lova Herren vår!

Min salmeVeiviser i vanskelig 
landskap

Alexis Lundh er en mann med bred erfaring når det gjelder å møte mennes-
ker, både fra USA og her heime. Han har jobbet i barnevernet, med ekstremt 
utfordrende og skada ungdommer. 

Helga 2.-4. februar hadde han seminar på Mjuklia. Fredag kveld for konfir-
manter fra Midtre Gauldal, Oppdal og Rennebu, og lørdag og søndag for alle 
interesserte ellers. Det ble godt med folk t i storsalen.

I ti år har Alexis nå vært ansatt i Tro og medier. En organisasjon som prøver 
å veilede unge og voksne i mediejungelen. Gi råd og vise veg. Der opplever de 
at mange spør etter hjelp og råd. Alexis arbeider spesielt i forhold til ungdom. 
Tematikken rundt pornografi er det han har jobbet mest med. Seksualitet kan 
skape mye forvirring. Frykt og fortvilelse. 

- Jeg har mange opplevelser og erfaringer som har gitt ballast til å ta tak i ting 
som er krevende og vanskelig, sier han. -Jeg er ikke hogd i stein, er veilednings-
bar sjøl også. Men jeg tror at Gud har vilje og kraft til å hjelpe oss. Sammen 
kan vi hjelpe hverandre til å finne hva Gud ønsker med livet vårt.

Han trives aller best i mindre settinger, med tid til å lytte til den enkelte. 
Ofte handler det om sårbare og personlige tema. Noe av det han synes 
er aller vanskeligst å snakke om, handler om kjønn. - Det er så grunnleg-
gende for oss, det at vi er det vi er. Så viktig å få kjenne at vi er verdifulle!                                     
Og at vi kan få tro at Gud har en vei ut av fortvilelsen og utryggheten! 

- Utfordringen er at vi lever i ei tid med enorm påvirkning og grenseløshet. 
Evangeliet har gode nyheter, som gir oss en dypere forståelse av kropp, identitet 
og seksualitet.  Sammen håper vi å komme videre, midt i det vanskelige.

                                                                                                                                           
(Klippet fra magasinet Agenda 3,16)

For jeg vet hvilke tanker jeg tenker om dere, sier Herren, 
fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og håp.
Jer.29,11

Hjertelig velkommen til MJUKLIDAGEN -24 
søndag, 9. juni

kl 11 Gudstj.: taler Stina A. N.
kl 12 Festmiddag

         Postløp for de som ønsker
kl 14 Stevne: inspirator: Stina A. Neergård

        Flere spennende innslag - Eget program for barna
kl 16 kaffe ute og inne - Uteaktiviteter
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Fra kirkekontoret

Konfirmanter 2024

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Kristin H Bekkevold 
tlf 400 87 024

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Randi Bjørseth

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Wenche Teigen,
tlf 915 24 137
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Joar Fjellstad,
tlf 995 42 018

Rennebu kirkelige fellesråd
Leder: Erling Hansen, tlf 915 18 883

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad,
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam,
tlf 976 42 528

Innset kirke 19. mai kl. 11.00 
Ragnhild Nygård Bjerkås
Kasper Eggan
Jessie Wambui Haugan
Jonathan Melchor Joramo
Even Krokan
Anna Gaupset Rogogjerd
Katrine Kleffelgård Stuen

Rennebu kirke 25. mai 
kl. 11.00 
Ingeborg Bakk
Ivar Hamre Gunnes
Sondre Hamre Gunnes
Runar Gunnes Slåsletten
Even Stavne
Iris Sæter Stavnesli
Are Stene 
Randi Ingeborg Storø

Berkåk kirke 1. juni kl. 11.00 
Jørgen Skamfer Bjerkås
Bjørn Emil Ødegård Hansen
Kristian J R Rise
Eileen Rokkonesløkk
Håkon Skamfer
Leander Høybakken Skamfer
Maja Sofie Søderberg

Hva er en navnet minnelund? 
Det finnes nå en navnet minnelund både ved Rennebu kirke på Voll, og ved 

Berkåk kirke. Begge har gravfelt for både urne og kiste.
Dette vil si at du nå finner et sted på kirkegården med et felles minnesmerke 

og tilhørende gravfelt for urner og kister. De etterlatte kan være med ved urne/
kiste-nedsettelsen, men selve stedet hvor urna/kista settes ned markeres ikke. Når 
urna/kista er satt ned, monteres navneplate med den gravlagtes navn på det fel-
les minnesmerket.

I navnet minnelund er derfor minnesmerket et felles minnested for mange, noe 
som betyr at det er begrenset adgang til individuelle uttrykk. Minnesmerket er 
tilrettelagt for pynting med blomsterbuketter og lys/gravlykter. Visne blomster og 
utbrente lys ryddes av gravplassmyndigheten, slik at det alltid skal være vakkert 
og velholdt ved minnesmerket. Der er en benk og beplantning som gjør dette til 
et sted for ettertanke.

Hvem som helst kan gravlegges ved en navnet minnelund. Det betales en 
engangsavgift som pr. i dag er på kr 5500,- . Dette inkluderer andel av minnes-
merket, beplantning, stell og vedlikehold i 20 år, samt navneskilt, inskripsjon og 
montering. 

Mange spør om å flytte navn fra en grav til navnet minnelund:                                                                     
Å flytte et navn fra et gravminne til et navneskilt i en minnelund er å reg-
ne som symbolsk flytting/navneflytting - etter gravplassforskriften § 21.                                                                         
I fjor ble det lovlig å navneflytte til en navnet minnelund dersom navnet settes på 
et eksisterende navneskilt. Det må altså være noen gravlagt i minnelunden som 
man kan «flytte» inn til. 

Vi jobber med en liten folder om navnet minnelund, ellers kan vi gjerne kon-
taktes dersom det er spørsmål.

Hilsen Kirkevergen

Våronn i plantelivet på Mjuklia ved 
Asbjørg Nordbø og Åse Sognli.

Alex Ramstad Døsvik, med familie i Rennebu, ble 28. januar vigslet til prest 
i Sverresborg menighet i Trondheim. Han er Norges første ikke-binære prest.
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Slekters gang
Dåp
Innset kirke
12.11. Emma Graneggen 
Thurmann-Moe
12.11. Markus Eggan Reitås

Gravferd
Berkåk kirke
03.01. Inger Østerås
12.01. Jostein Kristian Kristof-
fersen
26.01. Arne Håkon Gunnes

Innset kirke
01.02. Dagny Klara Steen

Rennebu kirke
15.12. Bjørn Egil Loe Hoel

Nerskogen kapell
01.03. Oddbjørg Vognild

9

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse 
ved vår kjære mor Astrid Loe Bjerkaker 
sin bortgang og begravelse. Takker 
også for helsinger, blomster og penge-
gaver til Takk for oppmerksomheten 
i anledning Håkon Gunnes sin be-
gravelse, og takk til Trollfoten for god 
pleie og omsorg. 
Magnhild med familie

Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Arne Håkon Gunnes. 
Med vennlig hilsen Rennebu sykehjem 
v/ Annika Haugen

Takk til alle som møtte opp i Jostein si 
gravferd. Takk for omtanke, gode ord 
og blomsterhelsingar. Vi vil rette ein 
særleg takk til alle tilsette ved Rennebu 
sjukeheim, avd. Trollfoten, for all ven-
leg omsorg de viste både Jostein og 
oss rundt han. Vi takkar også for min-
negåve til Krigsseileregisteret. 
Bergljot Kristoffersen m/ familie.

Tusen takk til alle som gav meg opp-
merksomhet på 90-årsdagen min den 
11. januar.
Karen Kvam

Takk

Middag på Menighetshuset:

En fin måte å treffes på!
Hygge og velvære preger storsalen på Menighetshhuset.
Det dufter nydelig betasuppe og hjembakte rundstykker. Bordene er pynta og 

folk finner kjente og gjør nye bekjentskaper rundt omkring. Siden middagssalget 
starter kl 14.30, kan barn komme rett fra skolen.

For dem er middagen gratis. Voksne betaler 30 kroner. Prisen skal ikke hin-
dre noen i å komme!

Alle får en nummerlapp når de kommer. Etter hvert blir det trekning av tre ge-
vinster: To poser med M (for Middag på Menighetshuset.) 

Og så setter Kjersti opp flanellograftavla og ungene kan komme nærmere. 
Det blir ei enkel bibelfortelling og et par sanger som alle kan være med på. 
Slik opplever vi fellesskap. Noen ganger bidrar innvandrere med dans og sang 
også. Det er flott å se og høre hvordan de skaper fest!  Ungene blir fort ferdige 
med å spise. Da venter et bord med aktiviteter og noen som kan hjelpe dem.

Middag på Menighetshuset er for alle, en gang i måneden. Merk deg dato-
ene!

Middagen og alt det praktiske gjøres på dugnad. Det er forskjellig meny hver 
gang. I mars serveres den ukrainske nasjonalretten BORSJ. En veldig sunn og 
god suppe!

(Borsj er en tradisjonell ukrainsk supperett, som er vanlig å servere i store de-
ler av Øst-Europa. Hovedingrediensen er rødbete, men suppen inneholder som 
regel også forskjellige andre grønnsaker og i mange tilfeller også kjøtt. Rødbeter 
er basis for suppen. Når de koker gir de fra se en dyprød farge til suppen.) 

Menighetsrådet står bak dette arrangementet, som gir oss en fin måte å tref-
fes på! 

Du er hjertelig velkommen!
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Gudstjenesteliste 22.03.-26.05.2024

Fredag 22.03.2024
RENNEBU KIRKE KL 10:30. Skolegudstjeneste. 
Gudstjenesten er åpen for alle. Kaffe og «syng med 
oss» på Voll skole etter gudstjenesten.

Søndag 24.03.2024
Palmesøndag, Matt 26.6-8 Jesus salves til sin gravferd
NERSKOGEN KAPELL KL 11:00. Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til menighetens eget arbeid. 

Søndag 28.03.2024
Skjærtorsdag, Luk 22.14-23 Jeg har lengtet inderlig 
etter å spise dette måltidet med dere
RENNEBU KIRKE KL 11:00. Gudstjeneste med natt-
verd. Takkoffer til diakoniutvalget. 
NERSKOGEN KAPELL kl 19:00. Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til Nerskogen kapell.
RENNEBU HELSESENTER KL 16:00. 
Forenklet gudstjeneste med nattverd. 

Søndag 31.03.2024
1 Påskedag, Matteus 28.1-10 Han er ikke her, 
han er stått opp, slik som han sa
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Høytidsgudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt.

Mandag 01.04.2024
2 Påskedag, Luk 24.26-45 Fred være med dere!
INNSET KIRKE kl 11:00. Høytidsgudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til Blåkors. Kirkekaffe.
RENNEBU KIRKE kl 19:30. Gospelmesse. 
Takkoffer til flygelsaken.

Onsdag 03.04.2024
BERKÅK KIRKE kl 12:00. Middagsbønn - kort tidebønn-
gudstjeneste med nattverd.
Kaffe og fellesskap fra kl 12.00, Middagsbønn fra 
kl 12:30-13:00.

Søndag 07.04.2024
2.søndag i påsketiden, Joh 21.15-19 Herre, du vet alt. 
Du vet at jeg har deg kjær.
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU PRESTEGJELD.

Søndag 14.04.2024
3.søndag i påsketiden, Joh 10.1-10 Jeg er porten.

INNSET KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste med 
Tårnagenter. Takkoffer til Stine Sofies stiftelse. 
Kirkekaffe.
BERKÅK KIRKE kl 18:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Rådet for psykisk helse. 

Torsdag 18.04.2024.
BERKÅK KIRKE kl 18:30. Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene. 

Torsdag 25.04.2024
BERKÅK KIRKE kl. 10.30. Gudstjeneste i forbindelse 
med seniorleir på Mjuklia. 

Søndag 28.04.2024
5.søndag i påsketiden, Luk 13.18-21 Hva skal jeg 
sammenligne Guds rike med?
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt. 

Onsdag 01.05.2024  
BERKÅK KIRKE kl 10:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Kristne arbeidere.

Torsdag 09.05.2024
Kristi himmelfartsdag, Luk 24.46-53 mens han velsignet 
dem, skiltes han fra dem og ble tatt opp til himmelen
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til KIA, kristent arbeid blant innvandrere.
     
Søndag 12.05.2024
Søndag før pinse, Joh 3.16-21 For så høyt har Gud 
elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne.
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU PRESTEGJELD.

Fredag 17.05.2024
17. Mai, Matt 22.17-22 Er det tillatt å betale skatt til 
keiseren eller ikke?
BERKÅK KIRKE kl 10:00. Forenklet gudstjeneste. 
Takkoffer til kirkens bymisjon
RENNEBU KIRKE kl 12:00. Forenklet gudstjeneste. 
Takkoffer til menighetens eget arbeid.
INNSET KIRKE kl 12:00. Forenklet gudstjeneste. 
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt.

NB – Endringer av tidspunkt kan forekomme. 
Sjekk programmet for 17. mai!

Fortsettelse neste side...

Velkommen til gudstjeneste
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Vi møtes

11

FORMIDDAGSTREFF kl. 11-13 i Hoelsmoen: 2. april 
og 2. mai.

Middag på menighetshuset kl 14.30-17: 13. mars, 
10. april 

NORMISJONSMØTER:
30-31.03: Påskemøter – se annonse
11.04. kl. 20 Hurundstuggu: Normisjonsmøte med 
 Bjørn Roger Karlsen 
18.04. kl. 20 Hurundstuggu: Inspirasjonskveld med 
 besøk fra Gå ut senteret
21.04. kl 12: Storsamling ved gapahuken på Mjuklia
25.04. kl. 19.30 Hoelsmoen: Når vi kommer sammen 
09.05. kl. 20 Hurundstuggu: Normisjonsmøte
18.05. kl. 19: Pinstibålbrenning på Grøtan
30.05. kl. 19.30 Hoelsmoen: Når vi kommer sammen

BØNNEHUSsamlinger på Mjuklia 
18. mars
15.april, 29. april
13. mai, 17.mai
10.juni
Kl 18.30: Kaffe/te, Kl 19: bønn
VEL MØTT!

FOR BARN OG UNGE
Babysang på Frivilligsentralen, torsdager kl. 10-12: 
11. april, 25. april, 2. mai
Småbarnssang og Soul Children på Berkåk 
Menighetshus tirsdager kl. 17.30-19: 2. april,16. april, 
30. april. 

 

 

Du Guds Lam AGNUS DEI  
A:  Du Guds lam, som bærer verdens synder, 
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam som bærer verdens synder,  
 miskunne deg over oss. 
 Du Guds lam, som bærer verdens synder.  
 Gi oss din fred. 
 

IV. SENDELSE______________________ 
Salme  - menigheten står under salmen og velsignelsen. 
 

Velsignelsen 
L: La oss prise Herren! 
A: Gud være lovet. Halleluja, halleluja, halleluja. 
 

L: Herren velsigne deg og bevare deg.  
 Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig.  
 Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred.  

 

A: Amen, amen, amen. 
 

3 x 3 bønneslag 
 

Postludium  
Utsendelse - Gå i fred. Tjen Herren med glede. 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

VIPPS:  
Berkåk sokn: 556413 

Rennebu sokn 537062 
Innset sokn 132110 

Vennligst la programarket bli liggende i kirka etter gudstjenesten. 

 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE! 

 

ORDNING FOR HØYMESSE 

I RENNEBU 
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Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35
Søndag 19.05.2024
Pinsedag, Joh 14.15-21 Jeg lar dere ikke bli igjen 
som foreldreløse barn. Jeg kommer til dere. 
INNSET KIRKE kl 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetsarbeidet.

Lørdag 25.05.2024
RENNEBU KIRKE KL 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til NUFR, Normisjon ungdomsforening i 
Rennebu.

Lørdag 01.06.2024
BERKÅK KIRKE kl. 11:00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetsbladet.

Søndagsskolen og Yngres på Voll kl. 17.30-19.00: 
8. april, 22. april (basar)
(Søndagsskolen holder til i Hurundstuggu og er for barn fra 
0-7 år). (Yngres er på Voll skole og er for de mellom 6 og 
12 år)
Blåveisen kor og hobby Innset: se facebook.
NUFR: se Facebook: NUFR – Normisjons ungdoms-
forening i Rennebu.

Veiledning og omtanke ved livets slutt

Vakttelefon: 414 52 610

Epost: post@storenbegravelse.no       www.storenbegravelse.no



FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

Fine måter å treffes på!

Babysang: 
Frida, Elias og Odin

Akrobat på Yngres: 
Eiril Gunnes Aarsund

To lure gutter på Yngres: 
Jakob Kant og Olav Uv Værnes


